Then, all such as are Catholic and well founded on the Gospel, sacred Scripture, and doctrine of the holy doctors, and are approved by the holy Church, if such there be—let them be pleased to accept, praise, and approve: but such as shall be found to be heretical, false, seditious, disorderly, erroneous, scandalous, and offensive to pious Catholic ears, let them demolish, destroy, and totally annihilate, after having first shown them whence they have derived their assertions, and how in former times they were put forth by other heretics, diligently examined by the holy Councils, and finally justly condemned and burnt together with the same heretics, in order that every one should understand and know that there was to be no more disputing or gainsaying or reviving of doubt about that which so justly, with excellent reasons and true understanding of the holy Scripture, had been reprobated and condemned. Which thing can only be done with the greatest danger, as Saint Maximus, the bishop, says in one of his sermons:—‘*Noverimus itaque quia non sine magno discrimine de religionis veritate disputamus, quam tantorum sanguine confirmatam videmus. Magni periculi res est si post prophetarum oracula, post apostolorum testimonia, post martyrum vulnera, veterem fidem quasi novellam discutere praesumas, et post tam manifestos duces in errore permaneas, et post morientium sudores otiosa disputatione contendas.*’¹ The Imperial Law also declares the same thing:—‘*Nemo: c. de summa Trinitate et fide Catholica; Nemo clericus vel militans vel alterius cuiuslibet conditionis de fide Christiana publice turbis coadunatis et audientibus tractare conetur in posterum, ex hoc tumultus et perfidiae occasionem requirens. Nam et iniuriam facit iudicio reverendissimae Synodi, si quis semel iudicata ac recte disposita revolvere ac publice disputatione contendit, cum*

¹ Maximus of Turin [? 415–† 466], *Sermo lxxxviii* (Migne, *P. L.* lvii. 707 c).

ea quae nunc de Christiana fide a sacerdotibus qui Chalcedone convenerunt per nostra praecepta statuta sunt, iuxta apostolicas expositiones et instituta sanctorum patrum trecentorum decem et octo et centum quinquaginta, in hac regia Urbe definita esse noscuntur. Nam in contemptores huius legis poena non deerit, quia non solum contra fidem vere expositam veniunt, sed etiam Iudaeis et paganis ex huiusmodi certamine profanant veneranda mysteria. Igitur si clericus erit qui publice tractare de religione ausus fuerit, a consortio clericorum removebitur; si vero militia praeditus sit, cingulo spoliabitur: ceteri etiam huiusmodi criminis rei, siquidem liberi sint, de hac sacratissima Urbe expellentur pro vigore iudicario etiam competentibus suppliciis subiugandi; sin vero servi, severissimis animadversionibus plectentur.¹